
中国邮政集团有限公司南通市分公司物流业务经营性社会运力引入外包项目（第二
次）中标候选人公示

（招标编号：JSNTCG-2024-100）

公示开始时间：2024-08-20 公示结束时间：2024-08-22

一、评标情况

中国邮政集团有限公司南通市分公司物流业务经营性社会运力引入外包项目（第二次）:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：南通德坤物流有限公司，其他报价：本项目无报价，质量：满

足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 2 名：上海通盟国际物流有限公司，其他报价：本项目无报价，质

量：满足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 3 名：南通新起点物流有限公司，其他报价：本项目无报价，质量：

满足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 4 名：无锡菜菜物流有限公司，其他报价：本项目无报价，质量：满

足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 5 名：南通兰卡物流有限公司，其他报价：本项目无报价，质量：满

足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 6 名：南通盛旭物流有限公司，其他报价：本项目无报价，质量：满

足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 7 名：巨雁国际物流(上海)有限公司，其他报价：本项目无报价，质

量：满足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 8 名：陕西波澜起伏企业管理有限公司，其他报价：本项目无报价，

质量：满足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 9 名：上海世远物流有限公司，其他报价：本项目无报价，质量：满

足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第 10 名：无锡奥创供应链管理有限公司，其他报价：本项目无报价，

质量：满足国家要求，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南通德坤物流有限公司)的项目负责人：无; 无

中标候选人(上海通盟国际物流有限公司)的项目负责人：无; 无

中标候选人(南通新起点物流有限公司)的项目负责人：无; 无

中标候选人(无锡菜菜物流有限公司)的项目负责人：无; 无

中标候选人(南通兰卡物流有限公司)的项目负责人：无; 无

中标候选人(南通盛旭物流有限公司)的项目负责人：无; 无

中标候选人(巨雁国际物流(上海)有限公司)的项目负责人：无; 无



中标候选人(陕西波澜起伏企业管理有限公司)的项目负责人：无; 无

中标候选人(上海世远物流有限公司)的项目负责人：无; 无

中标候选人(无锡奥创供应链管理有限公司)的项目负责人：无; 无

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南通德坤物流有限公司)的资格能力条件：满足文件要求;

中标候选人(上海通盟国际物流有限公司)的资格能力条件：满足文件要求;

中标候选人(南通新起点物流有限公司)的资格能力条件：满足文件要求;

中标候选人(无锡菜菜物流有限公司)的资格能力条件：满足文件要求;

中标候选人(南通兰卡物流有限公司)的资格能力条件：满足文件要求;

中标候选人(南通盛旭物流有限公司)的资格能力条件：满足文件要求;

中标候选人(巨雁国际物流(上海)有限公司)的资格能力条件：满足文件要求;

中标候选人(陕西波澜起伏企业管理有限公司)的资格能力条件：无;

中标候选人(上海世远物流有限公司)的资格能力条件：无;

中标候选人(无锡奥创供应链管理有限公司)的资格能力条件：无;

二、提出异议的渠道和方式

联系方式： 招标代理机构： 中通服网盈科技有限公司 地 址： 江苏省南通市崇川区

环城南路11号 联 系 人：王先生 电 话：17721645831 电子邮件：

wangshuhao.jswy@chinaccs.cn 各有关当事人如对中标候选人公示结果有异议的，请于公示

期内以书面形式(加盖单位公章)与中通服网盈科技有限公司联系，逾期将不再受理。

三、其他

中国邮政集团有限公司南通市分公司物流业务经营性社会运力引入外包项目（第二次）

中标候选人公示

一、采购人名称：中国邮政集团有限公司南通市分公司

二、采购项目名称：中国邮政集团有限公司南通市分公司物流业务经营性社会运力引入

外包项目（第二次）

三、采购项目编号：JSNTCG-2024-100

四、采购方式：公开招标

五、采购公告发布日期：2024-7-25

六、公告发布媒介:中国邮政官方网站、中国招标投标公共服务平台、中国邮政电子采

购与供应平台、江苏省招标投标公共服务平台

七、中标候选人信息：

第一中标候选人：南通德坤物流有限公司;商务技术得分：93.66

第二中标候选人：上海通盟国际物流有限公司;商务技术得分：87.00

第三中标候选人：南通新起点物流有限公司;商务技术得分：75.98

第四中标候选人：无锡菜菜物流有限公司;商务技术得分：71.46

第五中标候选人：南通兰卡物流有限公司;商务技术得分：69.44

第六中标候选人：南通盛旭物流有限公司;商务技术得分：67.98

第七中标候选人：巨雁国际物流(上海)有限公司;商务技术得分：65.10

第八中标候选人：陕西波澜起伏企业管理有限公司;商务技术得分：62.78



第九中标候选人：上海世远物流有限公司;商务技术得分：62.70

第十中标候选人：无锡奥创供应链管理有限公司;商务技术得分：58.78

第十一中标候选人：无锡市正连物流有限公司;商务技术得分：36.76

八、公示时间

2024年8月20日-2024年8月22日

九、联系方式：

招标代理机构： 中通服网盈科技有限公司

地 址： 江苏省南通市崇川区环城南路11号

联 系 人：王先生

电 话：17721645831

电子邮件：wangshuhao.jswy@chinaccs.cn

各有关当事人如对中标候选人公示结果有异议的，请于公示期内以书面形式(加盖单位

公章)与中通服网盈科技有限公司联系，逾期将不再受理。

中国邮政集团有限公司南通市分公司

　 　 2024年8月19日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 中国邮政集团有限公司南通市分公司

地  址： 南通市人民中路51号

联  系  人： 袁经理

电  话： 051385115042

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联  系  人： 王书豪

电  话： 17721645831

电  子  邮  件： wangshuhao.jswy@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-19T09:54:31+0800
	第3页(343.4026,175.902)
	已检查


		2024-08-19T09:54:32+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-19T09:54:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-19T09:54:32+0800
	第3页(582,300)
	已检查




